
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4- 758- g lr8 ZB
Sarajevo, cl.te14 - 2018. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (1) i (3) i dlanka 89. Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39114), dlanka 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-
116l15 od 28. prosinca 2015. godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-
122-01-l-11/18 RJ od 30. sijednja 2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga - servisiranje klima ure<laja za procesno hlaclenje

ilanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu usluga
- servisiranje klima uredaja u procesno hladenje, dodjeljuje ponudadu Klima - Servis o.d, Sarajevo,
u svemu prema ponudi broj: 04/l 8 od 23.oZujka 2018. godine.

elanak 2.
Ponudaponudada izdlanka l. ove odluke, glasi na iznos od

28 080,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetosamtisudaiosam deset konvertibilnih maraka i 00/1 00).

ilanak 3.
Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljutenle ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama,
s izabranim ponudadem iz(lanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, zaEije se izvrSenje zaduZuje
Odjeljenje zazajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine. (u daljnjem
tekstu : Odjelj enje za zajednidke poslove)

ilanak 4.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ilanak 5.
Za realizaciiu ove odluke zaduZuju se Odjeljenj e za zajednldke poslove, Odjeljenje za radunovodstvo
ifinancije i Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istovremeno sa
upuiivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlankom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ilanak 7,
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje

Postupak javne nabavke usluga - servisiranje klima uredaja u procesno hladenje, putem
konkurentskogzahtjeva za dostavljanje ponuda, pokrenut je Odlukom, broj: 150-l 5-4-758-2118 ZB
od 02. oZujka 20l8.godine.



U skladu s tim, Centralna banka je 16. oZujka 2018. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-7-2-163118, te uputila poziv na preuzimanje tenderske

dokumentacij e slj ededim ponudadima:

l. Klima -Servis o.d; Safeta HadLi(,a96,71000 Sarajevo;
2. Grijanjeinvest d.o.o; Srpskih ratnika 24,71 420 Pale;
3. SES d.o.o; Trg ZAVNOBIH-a25,71000 Sarajevo;
4.28 - Consulting d.o.o; Stupska bb, 7l 2l0llidLa

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda blagovremenoje dostavljenajedna ponuda, ponudada

Klima - Servis o.d. Sarajevo.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je zakljudila da ponuda ponudada Klima - Servis

o.d. Sarajevo zadovoljava sve uvjete traLene tenderskom dokumentacijom, te je u svom Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponudabroj: 149-15-4-990-5118 od27. oZujka20l8. godine ilzvjeStaju o radu sa

preporukom broj 149-15-4-990-6118 od27. oZujka 2018. godine, dala preporuku da se u postupku
nabave usluga - servisiranje klima ureilaja za procesno hladenje, ugovor dodijeli ponudadu Klima -
Servis o.d. Sarajevo, dija ponuda glasi na iznos od 28 080,00 KM, sa uradunatim PDV-om.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti L.alba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od pet dana od dana prijema ove odluke.

ER

c 4ftii

Dostaviti:
- guverneru;

- viceguvernerima;
- uredu glavnog internog revizora;
- tajniku Uprave i Upravnog vijeia;
- predsjedniku i dlanovima komisije;
- Odjeljenju za za zajednidke poslove;

- Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenju za javne nabavke (original);
- u spis predmeta (original).


